UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-CBTH Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2021

V/v góp ý dự thảo các văn bản

quy phạm pháp luật

      Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

923/STTTT ngày 27/7/2021 về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo các Thông tư do

Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông chủ trì soạn thảo “Thông tư Quy định

vị trí chuyên trách về an toàn thông tin và tổ chức, hoạt động của Đội ứng cứu

sự cố an toàn thông tin mạng” và “Thông tư Quy định chuẩn và sát hạch đạt

chuẩn kỹ năng an toàn thông tin mạng”, Văn phòng UBND tỉnh thống nhất nội

dung dự thảo của 02 Thông tư.

  Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, CBTH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-08-10T13:37:55+0700

		2021-08-10T14:13:28+0700

		2021-08-10T14:13:28+0700

		2021-08-10T14:13:28+0700

		2021-08-10T14:23:05+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!